
Qualitag Altenberge Lindenhof, 10.07.2016

Vorläufige Starterlisten, Stand: 05.07.2016, 23:12 Uhr

1. Töltpreis Z1.T1 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand NN

01 107 Stormur frá Blesastöðum 1A Marie Hollstein NN

02 100 Bragi frá Austurkoti Andreas Trappe

03 055 Úlfrún frá Mosfellsbæ Laura Magdalena Goblirsch

04 094 Rökkvi vom Lindenhof Eric Winkler

2. Töltprüfung Z1.T2 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand NN

01 092 Mósi von Birkenlund Eric Winkler

02 027 Heiðar frá Hólshúsum Constanze Schulze Buschhoff

03 053 Imaldur von der Elschenau Laura Magdalena Goblirsch

04 037 Svabi-Svanur von Brunsvik Enja Künne

05 093 Smári vom Lindenhof Eric Winkler

3. Viergangpreis Z1.V1 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand NN

01 053 Imaldur von der Elschenau Laura Magdalena Goblirsch NN

02 094 Rökkvi vom Lindenhof Eric Winkler

03 027 Heiðar frá Hólshúsum Constanze Schulze Buschhoff

04 055 Úlfrún frá Mosfellsbæ Laura Magdalena Goblirsch

4. Fünfgangpreis Z1.F1 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand NN

01 093 Smári vom Lindenhof Eric Winkler

02 071 Víf van ´t Groote Veld Helen Klaas

03 054 Drótt frá Hryggstekk Laura Magdalena Goblirsch

04 092 Mósi von Birkenlund Eric Winkler



5. Tölt Z3.T3 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand NN

01 105 Fagri-Blesi von Rauerborg Nori Holst NN

02 106 Hans frá Ásmundarstöðum 3 Donna Grace Arnold NN

03 062 Kjarkur von Töltmyllan Käthe Neuss

04 011 Loftfari vom Grenzdyck Cilli Beuse

05 045 Náttfari frá Sauðárkróki Louisa Dziedeck

06 020 Latfara frá Malou Monique Cox rechts

07 026 Stubbur Indra Strodt rechts

08 017 Pipar vom Kronshof Elke Hansch

09 078 Reddi von Oberbilstein Simone Klockenbusch

10 035 Sólon vom Lucahof Ilke Lucas

11 004 Sólbjört vom Wiesenhof Katja Oberstebrink

12 028 Tign vom Röschbacherhof Charlotte Schulze Buschhoff

13 071 Víf van ´t Groote Veld Helen Klaas

14 056 Amadeus frá Fjós Héri Klara Niermann

15 051 Eldfari von Berlar Maximiliane Pogadl

16 043 Gáta frá Fitjum Leonie Ringers

17 040 Blíðfari Beate Heyers rechts

18 042 Fáfnir frá Hvolsvelli Arni Jökull Arnason rechts

6. Tölt Z3.T4 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand NN

01 101 Perla vom Schnorrenberg Maike Stephan NN

02 091 Trölli von Berlar Isa Willenbrock NN

03 034 Murano vom Lucahof Ilke Lucas rechts

04 064 Nathan von Hof Gladur Melanie Kolks rechts

05 010 Darri von Roderath Matthias Kamps rechts

06 059 Glanni frá Flagbjarnarholti Johannes Uekötter rechts

07 005 Álfadís vom Hochwaldhof Jana Oberstebrink rechts

08 008 Draupnir von Osterbyholz Jana Dreckmann rechts

09 070 Snúður von Ellenbach Anais-Chantal van der Zanden

10 032 Snót vom Carzerhof Laura Hahn

11 052 Prins frá Hesti Hannah Korves



7. Viergang Z3.V2 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand NN

01 105 Fagri-Blesi von Rauerborg Nori Holst NN

02 052 Prins frá Hesti Hannah Korves

03 075 Trítla vom Lindenhof Louisa Dziedeck

04 028 Tign vom Röschbacherhof Charlotte Schulze Buschhoff rechts

05 035 Sólon vom Lucahof Ilke Lucas rechts

06 017 Pipar vom Kronshof Elke Hansch rechts

07 040 Blíðfari Beate Heyers

08 060 Blíðfari frá Vefgrund Marieke Weber

09 098 Kóngur frá Sörlatungu Constanze Schulze Buschhoff

10 039 Sörli fra Stutteri Borg Fabienne Zimmermann

11 010 Darri von Roderath Matthias Kamps

12 020 Latfara frá Malou Monique Cox

13 069 Litli-Brúnn frá Miðengi Melissa Heinze

14 026 Stubbur Indra Strodt

15 062 Kjarkur von Töltmyllan Käthe Neuss

16 045 Náttfari frá Sauðárkróki Louisa Dziedeck rechts

17 056 Amadeus frá Fjós Héri Klara Niermann rechts

8. Fünfgang Z3.F2 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand NN

01 102 Rökkvi vom Schnorrenberg Maike Stephan NN

02 091 Trölli von Berlar Isa Willenbrock NN

03 088 Rökknir vom Hofgut Retzenhöhe Jonas Geber

04 046 Rán frá Freyjubrá Jorien van Koten

05 089 Steinar von Witterschlick Anna-Maria Furth

06 068 Snela von Hriesforda Hannah Korves

07 078 Reddi von Oberbilstein Simone Klockenbusch rechts

08 037 Svabi-Svanur von Brunsvik Enja Künne rechts

09 003 Sigyn frá Skriðu Antonia Behnken rechts

10 032 Snót vom Carzerhof Laura Hahn rechts

11 041 Bylgja fra Frón Fabienne Zimmermann rechts

12 044 Eilíf frá Efri-Rauðalæk Lucca Schopmeyer rechts

13 072 Brella vom Hofgut Retzenhöhe Nora Klaas

14 021 Elías von Neerhauk Carina Bäuchler

15 025 Fenja Indra Strodt

16 043 Gáta frá Fitjum Leonie Ringers rechts

17 016 Luna frá Ponjee Sanne Ponjee rechts

18 034 Murano vom Lucahof Ilke Lucas rechts

19 101 Perla vom Schnorrenberg Maike Stephan

20 059 Glanni frá Flagbjarnarholti Johannes Uekötter

21 081 Kristall von Rutenmühle Elisabeth Weiß



9. Tölt ZC.T7 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand NN

01 103 Lokkandi van het Koningshof Viktoria Kwasniok NN

02 079 Kiljan vom Steinberg Hof Janne Klotz

03 085 Síða vom Glockenhof Harald Kaspar

04 097 Fagri-Jarpur von Haselrode Birgit Alker-Klümpen rechts NN

05 069 Litli-Brúnn frá Miðengi Melissa Heinze rechts

06 073 Hamradís von der Lindenhöhe Katharina Göken rechts

07 031 Fjóla von der Emswiese Bettina Leinhos

08 074 Flækja frá Skjalaritara Laura Kolks

09 066 Eldur von der Erwiger Höfen Jana Mäteling

10 014 Ámur-Skjóni frá Lexkesveer Julia Olbing

11 068 Snela von Hriesforda Hannah Korves

12 098 Kóngur frá Sörlatungu Constanze Schulze Buschhoff

13 049 Trygg vom Lindenhof Silke Schneider

14 072 Brella vom Hofgut Retzenhöhe Nora Klaas

15 047 Rúna fra Gammelgaard Brigitte van Dillen

16 022 Lýdía vom Rosenhof 2 Berit Schütte rechts

17 082 Rúnki vom Forstwald Mai-Brit Schulte rechts

18 015 Kári vom Glockenhof Vanessa Freesmeyer rechts

19 063 Dúx Therese van Hoorn

20 076 Lasse aus dem Deister Torben Knoke

10. Tölt ZC.T8 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand NN

01 104 Gjóna vom Hohen Venn Viktoria Kwasniok rechts NN

02 019 Hnýsa von Neerhauk Lina Walker rechts

03 084 Hervör vom Glockenhof Heike Kaspar

04 007 Barki von Huxoll Maren Henseler

05 036 Smári von der Dimker Heide Verena Haase

06 009 Storkur frá Heiða-Faxi Svenja Henseler rechts

07 083 Vilma frá Árbakka Hannah Basener rechts

08 077 Glósa frá Syðri-Ey Stefanie Verhey rechts

09 050 Tíbrá von Westerbeck Jürgen Schneider

10 065 Ísbjörn vom Barghof Lea Niehuis

11 033 Fiðla vom Domstädter Hof Christin Schlotter

12 058 Gefjun frá Auðsholtshjáleigu Andreas Rudolph

13 013 Skipa vom Walkershof Katharina Wiese

14 018 Hvitur vom Kreiswald Barbara Walker

15 002 Snilld vom Frettertal Ute Hucke

16 021 Elías von Neerhauk Carina Bäuchler

17 067 Brími vom Lindenhof Anke Wetterkamp

18 023 Skjóna vom Hochmoor 2 Vanessa Heinrichs

19 080 Selur von Wiehl Ellen Osmann

20 038 Trostan fra Lilkjær Claudia Christnach-Jäger



11. Viergang ZC.V5 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand NN

01 097 Fagri-Jarpur von Haselrode Birgit Alker-Klümpen NN

02 104 Gjóna vom Hohen Venn Viktoria Kwasniok NN

03 067 Brími vom Lindenhof Anke Wetterkamp

04 063 Dúx Therese van Hoorn

05 033 Fiðla vom Domstädter Hof Christin Schlotter

06 066 Eldur von der Erwiger Höfen Jana Mäteling rechts

07 031 Fjóla von der Emswiese Bettina Leinhos rechts

08 077 Glósa frá Syðri-Ey Stefanie Verhey rechts

09 074 Flækja frá Skjalaritara Laura Kolks

10 024 Fannar Carina Spreemann

11 018 Hvitur vom Kreiswald Barbara Walker

12 087 Gösli Vanessa Herwartz rechts

13 084 Hervör vom Glockenhof Heike Kaspar rechts

14 019 Hnýsa von Neerhauk Lina Walker rechts

15 048 Hrafn von Dalum Yvonne Sombrofsky rechts

16 079 Kiljan vom Steinberg Hof Janne Klotz rechts

17 064 Nathan von Hof Gladur Melanie Kolks rechts

18 099 Kringla von Töltmyllan Katharina Rudolph

19 022 Lýdía vom Rosenhof 2 Berit Schütte

20 090 Mána-Stjarna vom Seefeld Anna Luca Mages

21 082 Rúnki vom Forstwald Mai-Brit Schulte

22 085 Síða vom Glockenhof Harald Kaspar

23 013 Skipa vom Walkershof Katharina Wiese

24 080 Selur von Wiehl Ellen Osmann rechts

25 036 Smári von der Dimker Heide Verena Haase rechts

26 086 Sólon frá Aldenghoor Sylvia Buskes

27 023 Skjóna vom Hochmoor 2 Vanessa Heinrichs

28 002 Snilld vom Frettertal Ute Hucke

29 050 Tíbrá von Westerbeck Jürgen Schneider

30 049 Trygg vom Lindenhof Silke Schneider rechts

31 014 Ámur-Skjóni frá Lexkesveer Julia Olbing rechts

12. Viergang ZC.V3 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand NN

01 103 Lokkandi van het Koningshof Viktoria Kwasniok rechts NN

02 009 Storkur frá Heiða-Faxi Svenja Henseler rechts

03 004 Sólbjört vom Wiesenhof Katja Oberstebrink rechts

04 051 Eldfari von Berlar Maximiliane Pogadl

05 076 Lasse aus dem Deister Torben Knoke

06 047 Rúna fra Gammelgaard Brigitte van Dillen rechts

07 007 Barki von Huxoll Maren Henseler rechts

08 015 Kári vom Glockenhof Vanessa Freesmeyer rechts



13. Tölt K.L.T7 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand NN

14. Viergang K.L.V5 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand NN

01 006 Sprækur vom Lindenhof Hannah Sydow rechts

02 012 Tvistur von Nienborg Hannah Heinemann rechts

15. Tölt K.M.T8 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand NN

01 029 Grámann fra Skovstrupholm Florentine Haver rechts

16. Viergang K.M.V6 -

LfdNr. StartNr. Pferd Reiter/in Hand NN

01 029 Grámann fra Skovstrupholm Florentine Haver


